檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：林彥伶

電話：(02)24622192轉1242

傳真：(02)24634387

電子郵件：oceanedu@email.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年7月18日

發文字號：海洋教育字第1050013953號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2016-0905海洋專業人才培育論壇-計劃書、A_2016-海洋專業人才培育論壇-活

動海報(附件大小超出限制2MB，請至http://edoc.ntou.edu.tw/IFDIWebBBS_NTO

U/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:8fe8)

主旨：本校臺灣海洋教育中心訂於2016年9月5日假第二演講廳舉

辦「2016海洋專業人才培育論壇」，敬邀貴校師生參加，

並請惠予公告周知。

說明：

一、本次論壇以海洋素養為主軸，聚焦於海洋教育者、海運、

海洋文創、漁業人才之培育，邀請產、官、學、研及國際

專家學者參與論壇，共同討論海洋素養的研究、應用與推

廣，以期統整未來可行之具體方案。

二、本論壇報名資訊如下：

（一）報名網址：http://www.beclass.com/rid=193a06657

6016894aae0。

（二）論壇網站：http://tmec.ntou.edu.tw/files/90-103

1-19.php?Lang=zh-tw。

（三）如有相關事宜請聯絡論壇承辦人：林彥伶博士後研究

員，連絡電話02-24622192轉1242、電子信箱oceaned

9

121050056676

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/07/19 09:25

■■■■■■■無附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

u@email.ntou.edu.tw。

正本：公私立大專校院、國立鹿港高級中學、國立馬祖高級中學、國立基隆高級海事職

業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立蘇澳高

級海事水產職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立東港高級海事水產

職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門高級農工職業學校、各直

轄市及縣市政府教育局(處)、本校一級教學、二級教學

副本：教育部綜合規劃司、本校臺灣海洋教育中心 2016-07-18
16:56:37